一、总体情况 —— ——

 其中： 1.资金 万元 8.31

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

   9.2.投入金额 万元 8.31

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2017 年年度报告全文

68

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

无

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

兴业矿业在报告期内，未发生任何环保污染事故，污染物排放均达到了当地环保部门年

初下达的标准。公司未出现政府行政处罚、环境污染事故、环保诉求或上访等事件，无其他

环保违法违规行为，各类污染物均实现达标排放，各项环保设施运行正常。

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、银漫矿业增资：公司于2017年6月5日召开第七届董事会第二十八次会议审议通过了《关

于向全资子公司银漫矿业增资的议案》，公司以自有资金对全资子公司银漫矿业增资10亿元

人民币。本次增资完成后，银漫矿业注册资本、实收资本由34,938.09万元增加至134,938.09

万元。（具体内容详见 2017年6月6日公司刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日

报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《兴业矿业：关于对

全资子公司增资的公告》。）

2、双源有色增资：公司于2017年6月5日召开第七届董事会第二十八次会议审议通过了《关

于向全资子公司双源有色增资的议案》，公司以自有资金对全资子公司双源有色增资3亿元人

民币。本次增资完成后，双源有色注册资本、实收资本由4,000万元增加至34,000万元。（具

体内容详见 2017年6月6日公司刊登在《中国证券报》、《证券时报》、《证券日报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《兴业矿业：关于对全资子公司

增资的公告》。）

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2017 年年度报告全文

69

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 584,277,612 33.74% 136,566,837   30,000 136,596,837 720,874,449 38.58%

3、其他内资持股 584,277,612 33.74% 136,566,837   30,000 136,596,837 720,874,449 38.58%

其中：境内法人持股 259,762,697 15.00% 122,868,207   122,868,207 382,630,904 20.48%

   境内自然人持

股
324,514,915 18.74% 13,728,630   30,000 13,728,630 338,243,545 18.10%

二、无限售条件股份 1,147,656,108 66.26%   -30,000 -30,000 1,147,626,108 61.42%

1、人民币普通股 1,147,656,108 66.26%   -30,000 -30,000 1,147,626,108 61.42%

三、股份总数 1,731,933,720 100.00% 136,566,837   136,566,837 1,868,500,557 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2017年1月6日，公司非公开发行股份136,566,837股在深交所上市，公司总股本由

1,731,933,720股增至1,868,500,557股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

内蒙古兴业矿业股份有限公司 2017 年年度报告全文

70

股东名称
期初限售股

数

本期解除

限售股数

本期增加限

售股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

北信瑞丰基金管理有限公司  0 0 20,128,482 20,128,482
重大资产重组时募集

配套资金发行的股份

2018 年 01 月

08 日

财通基金管理有限公司  0 0 13,698,630 13,698,630
重大资产重组时募集

配套资金发行的股份

2018 年 01 月

08 日

联储证券有限责任公司  0 0 13,698,630 13,698,630